
                                                       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„333111...   DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE   
–––   SSSVVV...   KKKIIIRRRIIILLL   III   MMMEEETTTOOODDDIIIJJJ“““ 

 
SVEČANA AKADEMIJA 

povodom dana „Sv. Kiril i Metodij“ 
 

PROGRAM 
 

Nastupaju: 
* Folklorna sekcija „Makedonija“ 

* Učenici koji uče makedonski jezik i kulturu po modelu C 
iz OU „Skalice“ – Split 

* Mirjana Majić, pjesnikinja iz MKD-a „Biljana“ – Zadar 
* Klapa „Prijatelji“ 

 
Moderator – Milena Georgievska, dipl. pedagog i novinar 

 
Prigodna proslava i koktel MKD-a „Makedonija“ 

 
*** 

 
Utorak,  31. svibnja 2022. godine, u 19.00 sati 

Restoran „Bolero“, Velebitska 125, Split 
 

*** 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



                                                       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ – СПЛИТ 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„333111...   ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА   
–––   СССВВВ...   КККИИИРРРИИИЛЛЛ   ИИИ   МММЕЕЕТТТОООДДДИИИЈЈЈ“““ 

 
СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 

по повод денот на „Св. Кирил и Методиј“ 
 

ПРОГРАМА 
 

Настапуваат: 
* Фолклорната секција МКД „Македонија“ 

* Учениците кои учат македонски јазик и култура по моделот Ц 
од ОУ „Скалице“ – Сплит 

* Мирјана Мајиќ, поетеса од МКД „Билјана“ – Задар 
* Клапата „Пријатели“ 

 
Модератор – Милена Георгиевска, дипл. педагог и новинар 

 
Пригодна прослава и коктел на „МКД Македонија“ 

 
*** 

 
Вторник, 31 мај 2022 година, во 19.00 часот 
Ресторан „Болеро“, Велебитска 125, Сплит 

 
*** 

 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


